
プラチナスＧシリーズ
Ｑ：圧縮機の原動機の定格出力、フロン（冷媒）の種類と充填量を教えてください。

【型式】PSL-2G, PSL-2GW, PSL-4G, PSL-4GW  

Ａ：次の通りです。

種類　

　型式 種類 充填量（㎏）

0.6 R502 0.5

1.5 R12 1.0

1.5 R13 0.4

0.6 R502 0.4

1.5 R12 0.5

1.5 R13 0.4

0.75 R502 0.7

1.5 R12 0.9

1.5 R13 0.5

1.5 R12 0.9

1.5 R13 0.5

0.75 R502 0.6

1.5 R12 0.6

1.5 R13 0.45

1.5 R12 0.6

1.5 R13 0.45

〔ご注意〕　特殊仕様、改造を伴わない標準品のデータです。

 圧縮機の原動機の
定格出力（kW）

フロン（冷媒）

PSL-2G

PSL-2GW

PSL-4G

PSL-4GW
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